重庆大学学生社团中心
重大社团（2020）25号

关于开展重庆大学第七届“树声前锋杯”系

列体育活动的通知

各二级团组织、学生社团：

为丰富同学们的课外娱乐生活,提高同学们的综合素质,培养同学

们顽强奋斗、勇于拼搏的精神，并响应十九大全民健身提升为国家

发展战略，致力于引领全民健身的新风潮,搭建一个互相交流,互相学

习的平台。学生体育协会本着“友谊第一，比赛第二”的原则举办此

次篮球赛，现就有关事宜通知如下：

一、活动主题

挑战拼搏 彰显活力

二、组织单位

主办单位：共青团重庆大学委员会

承办单位：重庆大学学生社团中心

          重庆大学学生体育协会

三、活动对象

重庆大学全体在校师生

四、活动内容

（一）体育竞技类比赛

序号 活动名称 主办单位 执行社团

1
第七届“树声前锋”杯

3V3&1V1校园篮球赛
校团委 学生体育协会

2
第六届“树声前锋”杯沙滩

排球比赛
校团委 学生排球社

3
第八届“树声前锋”杯后山

爬坡比赛
校团委 学生自行车协会

4
第七届“树声前锋”杯排球

比赛
校团委 学生排球社

5
第八届“树声前锋”杯极限

飞盘 HAT赛
校团委 学生极限飞盘社

6
第五 届“树声前锋”杯攀

岩赛
校团委 学生登山协会

7
第一届“穿越虎溪”定向越

野活动
校团委 学生跆拳道协会

8
第二届“树声前锋”杯新老

交流赛
校团委 学生跆拳道协会

9
第二届“树声前锋”杯趣味

挑战赛
校团委 学生跆拳道协会

10
第二届“穿越虎溪”定向越

野活动
校团委

学生户外素质拓展

协会

11
第一届“树声前锋”杯拳击

挑战赛
校团委 学生武术协会

12
第三届“树声前锋”杯乒乓

球赛
校团委 学生乒乓球社

13
第三届“树声前锋”杯王者

荣耀争霸赛
校团委 学生电子竞技协会

（二）新生运动会

序号 活动名称 主办单位 执行社团

1
第三届“树声前锋”杯游泳

新生赛
校团委 学生游泳协会

2
第一届“树声前锋”杯新生

滑板赛
校团委 学生轮滑社

3
第二届“树声前锋”杯新生

交流赛
校团委 学生跆拳道协会

4
第八届“树声前锋”杯新生

交流赛
校团委

学生翔羽羽毛球协

会

5
第三届“树声前锋”杯新生

棋王赛
校团委 学生木野狐棋社

（三）智力运动会

五、注意事项

各二级团组织、学生社团要使大学生认识到参加课外体育活

动、培养锻炼习惯、提升个人体质的重要性；要结合实际，集中面

向广大学生广泛动员，积极发动并开展其他有自身特色的活动，具

体活动时间及赛程赛制安排另行通知。

附件：重庆大学第六届“树声前锋杯”系列体育活动联系人列

表

重庆大学学生社团中心

                                     2020年 11 月 7日

序号 活动名称 主办单位 执行社团

1
第八届“树声前锋”杯桥牌

锦标赛
校团委 学生桥牌协会

2
第七届“树声前锋”杯棋王

争霸赛
校团委 学生经纬棋社

3
第一届“树声前锋”杯语言

类比赛
校团委 学生桌面博弈协会

附件：

重庆大学第七届“树声前锋杯”系列体育活动联系人列表

学生体育协会：刘鑫成

电话：18384299538

QQ:2528075289

邮箱：cqutixie@163.com

社团名称 联系人 联系 QQ

学生经纬棋社 黄俊杰 1197173580

学生木野狐棋社 陈润寰 1349469105

学生桌游社 黄宬慧 879015981

学生桥牌协会 宋志高 1795005366

学生跆拳道协会 姜隐泉 1454842504

学生乒乓球社 胡文浩 997764715

学生翔羽羽协 周姿艺 1073886002

学生排球社 张馨月 750149028

学生极限飞盘社 冯舒译 1227336949

学生轮滑社 李真冬 1002741884

学生电子竞技协会 王罗彬 1109568619

学生登山协会 张佳祥 3097810975

学生游泳协会 王雨涵 912242161

学生户外素质拓展协会 马朝鑫 1131189413

学生美式橄榄球协会 李圆梦 1312092900

学生自行车协会 张梓文 1263140526